CAMARA MLINICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SANTOS DUMONT. N. " r98 - CENTRO CEP 17.790-000 - FONE/FAX 018 3s52 1152.

E-mail : câmara@camarapracinha. sp. gov.br

PORTARIA N.O 006, DE 08 DE AGOSTO DE 2013.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PRACINHA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, baixa a

seguinte Poftaria:

Aft. 10 - Fica concedido a Senhora ALCIONE

PEREÍRA DA SILVA BRITO, portadora do RG n.o 26.295.637-8, ocupante do

Emprego de Provimento Efetivo de Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de

Pracinha, vinte (20) dias de férias, referente ao período aquisitivo de 01 de julho de

2011 a 30 de junho de2Ot2, que serão gozadas a partir de 09 de agosto de 2013.

Art. 20 - Esta Poftaria entrará em vigor na data de

sua publicação, rsr'ogadas as disposições em contrário.

REGISTRE.SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA (SP), aos oito dias do mês de agosto do ano
de dois mil e treze.

= Presidente da Câmara =

Francis

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em
publrcado por afixaçáo em iocal público de costume, na data

Alcione

Carreiro

= Secretária
Silva Brito